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                                📖«بِسْمِ اللهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِیمِ»

💠دستورالعملی از امام باقر علیهالسلام برای  حاجات و رفع گرفتاری و ترس

🍀معمولاً در زندگی گاهی  #حاجتی داریم و دنبال #راهی و چارهای و توسلی هستیم که #مجرب و #معتبر باشد تا #گشایشی در این امر صورت گیرد و راهکاری برای برونرفت و حل آن مشکل پیدا کنیم؛ در این زمینه روایتی معتبر در کافی شریف در کتاب الدعاء دیدم که #امام_باقر علیهالسلام توصیهای را بیان نمودند که به مناسبت روز ولادت حضرت آن را تقدیمتان میکنم.

🍀حضرت فرمودند هرگاه بر شما #مشکل و پیش آمدی شد که از آن #ترس و #خوف داشتید گوشهای از منزل رو به قبله بایستید و دو رکعت #نماز بخوانید و بعد از نماز ۷۰ بار بگویید: «یَا أَبْصَرَ النَّاظِرِینَ، وَ یَا أَسْمَعَ السَّامِعِینَ، وَ یَا أَسْرَعَ الْحَاسِبِینَ، وَ یَا أَرْحَمَ الرَّاحِمِینَ؛  ای بیناترین بینایان! و ای شنواترین شنوندگان! و ای سریعترین حسابرسان! و اى مهربانترین مهربانان!» و در هر مرتبه که این #دعا را میخوانید بعد از دعا هم #حاجت خود را ذکر کنید و بگویید.

 🍀یعنی ۷۰ بار حاجتتان نیز باید بعد از دعا گفته شود بهنحویکه #متصل به این #دعا باشد و هنگامی که این دعا را هم میگویید حتماً به #معنای آن دقت شود که چه میگویید و با پایان رسیدن دعا و همانطور که به معنای آن توجه دارید در ادامه دعا خواسته و حاجتتان را نیز متصل به دعا کرده و بگویید.

🍀انشاءالله بحق آقا امام باقر علیهالسلام خداوند #حاجات شرعی ملتمسین دعا را بنا بر مصلحتشان بدهد. همچنین شایسته است از آنجاییکه این توصیه و به نحوی این #هدیه و راهکار از امام باقر علیهالسلام به ما رسیده است قبل از انجام این #دستورالعمل به حضرت هدیهای از جمله قرائت سوره #یس، #صلوات، #صدقه و... تقدیم نموده بعد این دستورالعمل را با #اعتقاد و باور قلبی و توحیدی بر اجابت آن از سوی #خداوند آن را انجام دهید و در برآورده شدن حاجتتان آنچه خیر و #مصلحت الهی است از خداوند #درخواست کنید و هرگز هر طور شده اصرار بر اجابت غیر مصلحت الهی را نداشته باشید.
🔗soltanahmadi.ir/31453
🆔 @soltanahmadi_ir
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💠مناجاتخوانی #رجبیه با نوای دلنشین حجتالاسلام میرزا محمدی
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#رجبیه

💠جدول مراقبهی رجبیه
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#رجبیه

💠ذکری برای کسانی که نمیتوانند در ماه رجب روزه بگیرند

🍀از آنجایی که #روزه در #ماه_رجب #ثواب فراوانی دارد اما شاید یک عده #توان جسمی و لازم برای گرفتن روزه را نداشته باشند و یا به هر عللی نتوانند روزه بگیرند با اینکه روزه در ماه رجب #اهمیت خاصی دارد در روایتی راه #جبران و #جایگزینی برای روزه آورده شده که همین جایگزین نشان میدهد که روزه در این ماه چقدر اهمیت دارد که اگر نتوانستید روزه بگیرید با این کار از ثواب آن محروم نشوید.

🍀شیخ صدوق در #ثوابالاعمال روایتی از #پیامبر (صلیاللهعلیهوآله) درباره ثواب #سی روز روزه ماه رجب را نقل نموده که بعد از اینکه حضرت ثواب آن را فرمودند از حضرت پرسیدند: هر کسی که به دلیل #ضعف یا #درد نتواند تمام روزهای ماه رجب را روزه بگیرد، یا زنانی که در ایام #حیض هستند چه کنند تا به این ثوابها برسند؟ 

🍀حضرت فرمودند: هر روز مقداری #نان به افراد نیازمند #صدقه دهند. قسم به جان کسی که جانم به دست او است، هر کسی هر روز از ماه، چنین صدقهای بدهد، به ثواب آنچه که گفتم و به بیشتر از آن خواهد رسید. اگر همه خلایق از اهل آسمانها و زمین جمع شوند که ثواب او را اندازه بگیرند نمیتوانند ثواب آن را بشمارند. 

🍀باز عرض شد یا رسول اللّٰه! اگر کسی قادر بر این #صدقه هم نباشد، او چه کند تا به این ثواب برسد؟! پیامبر (صلیاللهعلیهوآله) فرمودند: در تمام سی روز رجب، هر روز #صد بار این #تسبیح را بگوید: 

 🔻«سُبحانَ الْاِلهِ الْجَلیلِ، سُبحانَ مَنْ لا یَنْبَغِی التَّسبیحُ إِلاّ لَهُ. سُبحانَ الْأَعَزُّ الَاَکْرِمِ، سُبحانَ مَن لَبِسَ العِزَّ وَ هُوَ لَهُ أَهْلٌ». 
 «پاک و منزّه است خدای باجلالت پاک؛ و منزّه است آن خدایی که تسبیح جز برای او سزاوار نیست؛ پاک و منزّه است خدای عزیز بااکرام؛ پاک و منزّه است آن خدایی که جامۀ عزّت بر اوست و او اهل عزّت است» 

🍀خلاصه کلام اینکه اگر کسی به خاطر #بیماری و #ناتوانی و #بانوان نتوانند سی روز ماه رجب یا روزی از روزهای ماه رجب را #روزه بگیرد برای اینکه از #ثواب روزه آن روز محرم نشود مسکینی را #طعام دهند یا هزینهاش را #صدقه دهند و اگر توان دادن این صدقه را هم ندارند این #ذکر را صد مرتبه بگویند تا ثواب روزه آن روز که نتوانستند روزه بگیرند را دریابند. 
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#رجبیه

💠دوستان ماه رجب رفت!

🍀خداوند رحمت کند #حاج_آقا_مجتبی را چه با سوز دل و همچون داغ فراق میگفتند: دوستان ماه رجب رفت بگویید ببینم در این ماه گذشته #چکار کردید؟ تمام شد. آیا شما #ناراحتید که ماه رجب چرا از دست ما گرفته شد و رفت، دیگر برنمیگردد، به حسب ظاهر دیگر #تمام شد.. و افسوس فرصت زمانی به #پایان رسید و هم رجبیه رفت و هم سالهاست آن عالم عامل و مجتهد پایتخت...آیا ماه رجب دیگری را با معرفتتر خواهیم دید؟!

🍀این #مواعظ از دل برآمده را اکنون در همین #ابتدای #ماه_رجب با دلوجان گوش کنیم تا در روز آخر این ماه #حسرت از دستدادن ماه رجب را نخوریم و روز آخر با کولهباری پر از #توشه معنوی و دست پر با این ماه خداحافظی کنیم.

🍀و این #تلنگری است که بهجای #افسوس خوردن از دستدادن این ماه و ایکاش گفتنهای #بیفایده در پایان ماه، هم اکنون در همین #آغاز ورودیه ماه رجب این حرفها را به خودمان بزنیم و بیدار شویم و با #جدیت و #تلاش به کسب توشه در این ماه بپردازیم. 
🔗soltanahmadi.ir/
🆔 @soltanahmadi_ir
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#حدیث

💠دو پیامد عاق والدین

🍀امام هادی علیه السلام فرمودند: نافرمانی والدین، تنگدستی میآورد و به ذلّت می کشاند.

🏴سالروز شهادت حضرت علی النقی، امام هادی علیه السلام را تسلیت باد. هدیه به روح مطهرشان الفاتحه.
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